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SOBREPONER / PISO

GU10

85-265

IP
54

120º

8 cm

15.6 cm

60 cm16
W 
MAX

 [ Acabado gris obscuro
  (1 salida) ] ILUB1917GU10DGMaterial

Base
Lámpara
Ángulo de apertura
Alimentación
Potencia

NOTA: No incluye lámpara.

Acero acabado gris obscuro
GU10
Luminario tipo bolardo de un cabezal
120º
85 - 265 V ca
16 W máx.


